
FABRICAT IN MOLDOVA 

SC "IACOBA$ CONSTRUCT" SRL 

ОС "Cvalimetriot"SRL Nr.OCpr-SM 270:2008 

Certificat de conformitate 001336 

Valabll pina la 31.12.2020 

Conform SM 270:2008 SM 270:2008 

CERTIFICAT DE CALITATE nr.14 515 

m.Chisinau, str.Uzinelor 186/6 
www.iacobas.md 

teVfax.41-06-27, tel. 92-64-90 

Pavaj presat CARAMIDA 20х1 0x4cm GRI 11 .52m 

Clasa МРа ВЬtЬ 3,2 
Absorbtia de ара {%}: Мах. 5.0 
Clasa Ml-'a В 30 
Pierderea rezistentei {%}: Мах. 5.0 
Rezistenta la inghet-dezghet {cicluri}: F 200 
Termen de garantie: 2 ani 
Rezistenta la uzura {g/cm2}: Мах. 0.7 
Activitate specifica а radionuclizilor 
naturali:RNI {Aeff.Bq/kg}: Мах. 35,6 
Rezistenta la incovoiere {МРа}: Min.4,1 
Rezistenta la compresiune {МРа}: Min.38,5 
Masa Netto рег palet: 1 152 
Masa Brutto рег palet: 1182 
Cantitatea ре palet: 11,52 
Data fabricarii(in serie): 03.12.2020 
Data incarcarii: 08.12.2020 
Cantitatea incarcarii: 80,64 m2 
Numarul facturii: IM2612677 
Beneficiar: 5AQ INVEST SRL 

lntreprinderea produ~toare garanteaza corespunderea articolelor fabricate cu cerin\ele prezentului standart in cazul 
respectarii de catre consumator а condi\iilor de utilizare de SM 270:2008 

Nota: apari\ia petelor, inclusiv ~i petele albe, саге apar in urma condi\iilor climaterice, nu sunt defecte de producere ~i nu . .. 

Data eliberarii 08.12.2020 

,:\ 
. ·:; ~ 



FABRICAT IN MOLDOVA 

SC "IACOBA$ CONSTRUCT" SRL 

ОС "Cvalimetriot"SRL Nr.OCpr-GOST 6665-91 

Certificat de confom,itate 001575 

Valabll pina la 31.12.2021 

Conform GOST 6665-91 GOST 6665-91 

m.Chisinau, str.Uzinelor 186/6 
www.iacobas.md 

teVfax.41-06-27, tel. 92-64-90 

CERTIFICAT DE CALITATE nr.14 516 
Bordur presat mare GRI 1x0,25x0,15m p18buc 80 kg 

Rezistenta la inghet-dezghet {cicluri}: 
Pierderea rezistentei {%}: 
Rezistenta la compresiune {МРа}: 

Rezistenta la incovoiere {МРа}: 
Absorbtia de ара {%}: 
Activitate specifica а radionuclizilor 
naturali:RNI {Aeff.Bq/kg}: 
Termen de garantie: 
Masa Netto рег palet: 
Masa Brutto рег palet: 
Cantitatea ре palet: 
Data fabricarii(in serie): 
Data incarcarii: 
Cantitatea incarcarii: 
Numarul facturii: 
Beneficiar: 

F 200 / F 200 
Мах. 5 / 1.8 
Min.38.5 В30 / 44.7 В30 
Min.5.14 Btb 4,0 / 5.73 Btb 4.0 
Мах. 6.0 / 3.9 

Мах. 300 Aeff / 32.2Aeff 
2 ani 
1 710 
1 740 
18 
12.10.2020 
08.12.2020 
16 buc 
IM2612677 
5AQ INVEST SRL 

lntreprinderea produciitoare garanteaza corespunderea articolelor fabricate cu cerin\ele prezentului standart in cazul 
respectarii de саtге consumator а condi\iilor de utilizare de GOST 6665-91 

Nota: apari\ia petelor, inclusiv ~i petele albe, саге араг in urma condi\iilor climaterice, nu sunt defecte de producere ~i nu 
se primesc reclama\ii 

Mana Data eliberarii 08.12.2020 



FABRICAT IN MOLDOVA 

SC "IACOBA$ CONSTRUCT" SRL 

ОС "Cvalimetriot"SRL Nr.OCpr-SM 270:2008 

Certificat de conformitate 001336 

Valabil pina la 31.12.2020 

Conform SM 270:2008 SM 270:2008 

CERTIFICAT DE CALITATE nr.14 224 

m.Chisinau, str.Uzinelor 186/6 
www.iacobas.md 

tel/fax.41 -06-27, tel. 92-64-90 

Pavaj presat CARAMIDA 20х1 0x4cm GRI 11.52m 

Clasa МРа 
Absorbtia de ара {%}: 
Clasa МРа 
Pierderea rezistentei {%}: 
Rezistenta la inghet-dezghet {cicluri}: 
Termen de garantie: 
Rezistenta la uzura {g/cm2}: 
Activitate specifica а radionuclizilor 
naturali:RNI {Aeff.Bq/kg}: 
Rezistenta la incovoiere {МРа}: 

Rezistenta la compresiune {МРа}: 
Masa Netto per palet: 
Masa Brutto рег palet: 
Cantitatea ре palet: 
Data fabricarii(in serie): 
Data incarcarii: 
Cantitatea incarcarii: 
Numarul facturii: 
Beneficiar: 

ВЬtЬ 3,2 
Мах. 5.0 
В 30 
Мах. 5.0 
F 200 
2 ani 
Мах. 0.7 

Мах. 35,6 
Min.4,1 
Min.38,5 
1152 
1182 
11 ,52 
25.11.2020 
02.12.2020 
103,68 m2 
IM2612411 
5AQ INVEST SRL 

lntreprinderea producatoare garanteaza corespunderea articolelor fabricate cu cerin\ele prezentului standart in cazul 
respectarii de catre consumator а condi\iilor de utilizare de SM 270:2008 

Nota: apari\ia petelor, inclusiv ~i petele albe, саге араг in urma condi\iilor climaterice, nu sunt defecte de producere ~i nu 
se primesc reclama\ii 

Data eliberarii 02.12.2020 



FABRICAT IN MOLDOVA 

SC "IACOBA$ CONSTRUCT" SRL 

ОС "Cvalimetriot"SRL Nr.OCpr-SM 270:2008 

Certificat de conformitate 001336 

Valabll pina la 31.12.2020 

Conform SM 270:2008 SM 270:2008 

CERTIFICAT DE CALITATE nr.14 351 

m.Chisinau, str.Uzinelor 186/6 
www.iacobas.md 

tel/fax.41-06-27, tel. 92-64-90 

Pavaj presat CARAMIDA 20х1 0x4cm GRI 11 .52m 

Clasa МРа ВЬtЬ 3,2 
Absorbtia de ара {%}: Мах. 5.0 
Clasa МРа 830 
Pierderea rezistentei {%}: Мах. 5.0 
Rezistenta la inghet-dezghet {cicluri}: F 200 
Termen de garantie: 2 ani 
Rezistenta la uzura {g/cm2}: Мах. 0.7 
Activitate specifica а radionuclizilor 
naturali:RNI {Aeff.Bq/kg}: Мах. 35,6 
Rezistenta la incovoiere {МРа}: Min.4,1 
Rezistenta la compresiune {МРа}: Min.38,5 
Masa Netto per palet: 1152 
Masa Brutto per palet: 1182 
Cantitatea ре palet: 11 ,52 
Data fabricarii(in serie): 25.1 1.2020 
Data incarcarii: 04.12.2020 
Cantitatea incarcarii: 80,64 m2 
Numarul facturii: IM2612539 
Beneficiar: 5AQ INVEST SRL 

lntreprinderea producatoare garanteaza corespunderea articolelor fabricate cu cerin\ele prezentului standart in cazul 
respectarii de саtге consumator а condi\iilor de utilizare de SM 270:2008 

Nota: rэ.ari\ia petelor, inclusiv ~i petele albe, саге араг in urma condi\iilor climaterice, nu sunt defecte de producere ~i nu 
se pri esc reclama\ii 

Data eliberarii 04.12.2020 



FABRICAT IN MOLDOVA 

SC "IACOBA$ CONSTRUCT" SRL 

ОС "Cvalimetriot"SRL Nr.OCpr-SM 270:2008 

Certificat de conformitate 001336 

Valabll pina la 31.12.2020 

Conform SM 270:2008 SM 270:2008 

CERTIFICAT DE CALITATE nr.14 352 

m.Chisinau, str.Uzinelor 186/6 
www.iacobas.md 

tel/fax.41 -06-27, tel. 92-64-90 

Pavaj presat PATRAT MIC GRI 10х10х 4,2cm 10.56 m 

Clasa МРа ВЬtЬ 3,2 
Absorbtia de ара {%}: Мах. 5.0 
Clasa МРа В 30 
Pierderea rezistentei {%}: Мах. 5.0 
Rezistenta la inghet-dezghet {cicluri}: F 200 
Termen de garantie: 2 ani 
Rezistenta la uzura {g/cm2}: Мах. 0.7 
Activitate specifica а radionuclizilor 
naturali:RNI {Aeff.Bq/kg}: Мах. 35,6 
Rezistenta la incovoiere {МРа}: Min.4,1 
Rezistenta la compresiune {МРа}: Min.38,5 
Masa Netto рег palet: 1 056 
Masa Brutto рег palet: 1 086 
Cantitatea ре palet: 10,56 
Data fabricarii(in serie): 19.10.2020 
Data inca~carii: 04.12.2020 
Cantitatea incarcarii: 10 m2 
Numarul facturii: IM2612539 
Beneficiar: 5AQINVEST SRL 

lntreprinderea producatoare garanteaza corespunderea articolelor fabricate cu cerin\ele prezentului standart i n cazul 
respectarii de catre consumator а condi\iilor de utilizare de SM 270:2008 

siv ~i petele albe, саге араг in urma condi\iilor climaterice, nu sunt defecte de producere ~i nu 

Manager: Ste Data eliberarii 04.12.2020 



FABRICAT IN MOLDOVA 

SC "IACOBA$ CONSTRUCT" SRL 

ОС "Cvalimetriot"SRL Nr.OCpr-SM 270:2008 

Certificat de conformitate 001336 

Valabll pina la 31 .12.2020 

Conform SM 270:2008 SM 270:2008 

CERTIFICAT DE CALITATE nr.14158 

m.Chisinau, str.Uzinelor 186/6 
www.iacobas.md 

teVfax.41-06-27, tel. 92-64-90 

Pavaj presat CARAMIDA 20x10x4cm GRI 11.52m 

Clasa МРа выь 3,2 
Absorbtia de ара {%}: Мах. 5.0 
Clasa МРа 830 
Pierderea rezisteпtei {%}: Мах. 5.0 
Rezisteпta la inghet-dezghet {cicluri}: F 200 
Termen de garaпtie: 2 ani 
Rezisteпta la uzura {g/cm2}: Мах. 0.7 
Activitate specifica а radionuclizilor 
naturali:RNI {Aeff.Bq/kg}: Мах. 35,6 
Rezisteпta la incovoiere {МРа}: Min.4,1 
Rezisteпta la compresiune {МРа}: Min.38,5 
Masa Netto рег palet: 1152 
Masa Brutto рег palet: 1 182 
Cantitatea ре palet: 11,52 
Data fabricarii(in serie): 11.12.2020 
Data incarcarii: 15.12.2020 
Cantitatea incarcarii: 92,16 m2 
Numarul facturii: IM2612958 
Beneficiar: 5AQ INVEST SRL 

lntreprinderea producatoare garanteaza corespunderea articolelor fabricate cu cerin\ele prezentului standart in cazul 
respectarii de catre consumator а condi\iilor de utilizare de SM 270:2008 

Nota: apari\ia petelor, inclusiv ~i petele albe, саге apar in urma condi\iilor climaterice, nu sunt defecte de producere ~i nu 
se primesc reclama\ii 

i Mariana Data eliberarii 15.12.2020 



FABRICAT IN MOLDOVA 

SC "IACOBA~ CONSTRUCT" SRL 

ОС "Cvalimetriot"SRL Nr.OCpr-SM 270:2008 

Certificat de conformitate 001336 

Valabll pina la 31 .12.2020 

Conform SM 270:2008 SM 270:2008 

CERTIFICAT DE CALITATE nr.14 671 

m.Chisinau, str.Uzinelor 186/6 
v.ww.iacobas.md 

teVfax.41-06-27, tel. 92-64-90 

Pavaj presat CARAMIDA 20х1 0x4cm GRI 11.52m 

Clasa МРа ВЬtЬ 3,2 
Absorbtia de ара {%}: Мах. 5.0 
Clasa МРа В 30 
Pierderea rezistentei {%}: Мах. 5.0 
Rezistenta la inghet-dezghet {cicluri}: F 200 
Termen de garantie: 2 ani 
Rezistenta la uzura {g/cm2}: Мах. 0.7 
Activitate specifica а radionuclizilor 
naturali:RNI {Aeff.Bq/kg}: Мах. 35,6 
Rezistenta la incovoiere {МРа}: Min.4,1 
Rezistenta la compresiune {МРа}: Min.38,5 
Masa Netto per palet: 1152 
Masa Brutto рег palet: 1182 
Cantitatea ре palet: 11,52 
Data fabricarii(in serie): 03.12.2020 
Data incarcarii: 11.12.2020 
Cantitatea incarcarii: 92,16 m2 
Numarul facturii: IM2612800 
Beneficiar: 5AQINVEST SRL 

lntreprinderea produclitoare garanteaza corespunderea articolelor fabricate cu cerin\ele prezentului standart i n cazul 
respectarii de catre consumator а condi\iilor de utilizare de SM 270:2008 

Nota: apari\ia petelor, inclusiv ~i petele albe, саге араг in urma condi\iilor climaterice, nu sunt defecte de producere \,i nu 
se primesc reclama\ii 

Data eliberarii 11 .12.2020 



FABRICAT IN MOLDOVA 

SC "IACOBA$ CONSTRUCT" SRL 

ОС "Cvalimetriot"SRL Nr.OCpr-SM 270:2008 

Certificat de conformitate 001336 

ValaЬil pina la 31 .12.2020 

Conform SM 270:2008 SM 270:2008 

CERTIFICAT DE CALITATE nr.15 014 

m.Chisinau, str.Uzinelor 186/6 
www.iacobas.md 

teVfax.41-06-27, tel . 92-64-90 

Pavaj presat CARAMIDA 20х1 0x4cm GRI 11.52m 

Clasa МРа ВЬtЬ 3,2 
Absorbtia de ара {%}: Мах. 5.0 
Clasa МРа В 30 
Pierderea rezistentei {%}: Мах. 5.0 
Rezistenta la inghet-dezghet {cicluri}: F 200 
Termen de garantie: 2 ani 
Rezistenta la uzura {g/cm2}: Мах. 0.7 
Activitate specifica а radionuclizilor 
naturali:RNI {Aeff.Bq/kg}: Мах. 35,6 
Rezistenta la incovoiere {МРа}: Min.4,1 
Rezistenta la compresiune {МРа}: Min.38,5 
Masa Netto per palet: 1 152 
Masa Brutto рег palet: 1 182 
Cantitatea ре palet: 11 ,52 
Data fabricarii(in serie) : 12.12.2020 
Data incarcari i: 17.12.2020 
Cantitatea incarcarii: 92,16 m2 
Numarul facturii: IM2613106 
Beneficiar: 5AQ INVEST SRL 

lntreprinderea producatoare garanteaza corespunderea articolelor fabricate cu cerin\ele prezentului standart in cazul 
respectarii de catre consumator а condi\iilor de utilizare de SM 270:2008 

Nota: apari\ia petelor, inclusiv $i petele albe, саге apar in urma condi\iilor climaterice, пu sunt defecte de producere $i пu 
se primesc reclama\ii 

Data eliberarii 17.12.2020 



FABRICAT IN MOLDOVA 

SC "/АСОВА$ CONSTRUCT" SRL 

ОС "Cvalimetriot"SRL Nr.OCpr-SM 270:2008 

Certificat de conformitate 001336 

Valabll pina la 31.12.2020 

Conform SM 270:2008 SM 270:2008 

CERTIFICAT DE CALITATE nr.14 306 

m.Chisinau, str.Uzinelor 186/6 
www.iacobas.md 

tel/fax.41-06-27, tel. 92-64-90 

Pavaj presat CARAMIDA 20х1 0x4cm GRI 11.52m 

Clasa МРа ВЬtЬ 3,2 
Absorbtia de ара {%}: Мах. 5.0 
Clasa МРа В 30 
Pierderea rezistentei {%}: Мах. 5.0 
Rezistenta /а inghet-dezghet {cicluri}: F 200 
Termen de garantie: 2 ani 
Rezistenta /а uzura {g/cm2}: Мах. 0.7 
Activitate specifica а radionuclizilor 
naturali:RNI {Aeff.Bq/kg}: Мах. 35,6 
Rezistenta /а incovoiere {МРа}: Min.4,1 
Rezistenta /а compresiune {МРа}: Min.38,5 
Masa Netto рег palet: 1152 
Masa Brutto per palet: 1182 
Cantitatea ре palet: 11,52 
Data fabricarii(in serie): 25.11.2020 
Data incarcarii: 03.12.2020 
Cantitatea incarcarii: 92,16 m2 
Numarul facturii: IM2612495 
Beneficiar: 5AQ INVEST SRL 

lntreprinderea producatoare garanteaza corespunderea articolelor fabricate cu cerin\ele prezentului standart in cazul 
respectarii de catre consumator а condi\iilor de utilizare de SM 270:2008 

petelor, inclusiv ~i petele albe, саге араг in urma condi\iilor climaterice, nu sunt defecte de producere ~i nu 

enata Data eliberarii 03.12.2020 
\ 

~ 

;. 



FABRICAT IN MOLDOVA 

SC "IACOBA$ CONSTRUCT" SRL 

ОС "Cvalimetriot"SRL Nr.OCpr-6665-91 

Certificat de conformitate 001575 

Valabll pina la 04.01 .2020 

m.Chisinau, str.Uzinelor 186/6 
www.iacobas.md 

teVfax.41-06-27, tel. 92-64-90 

Conform 6665-91 6665-91 

CERTIFICAT DE CALITATE nr.14 470 
Bordur presat mic GRI 

Rezistenta /а compresiune {МРа}: 

Absorbtia de ара {%}: 
Rezistenta /а incovoiere {МРа}: 
Rezistenta /а inghet-dezghet {cicluri}: 
Pierderea rezistentei {%}: 
Activitate specifica а radionuclizilor 
naturali:RNI {Aeff.Bq/kg}: 
Termen de garantie: 
Masa Netto рег palet: 
Masa Brutto per palet: 
Cantitatea ре palet: 
Data fabricarii (in serie): 
Data incarcarii: 
Cantitatea incarcarii: 
Numarul facturii: 
Beneficiar: 

1 х 0,20 х 0,08 m p48Ь/37kg 

Min 28.9 В22,5 / 36.7 В22,5 
Мах 5.0 / 2.0 
Min 4.1 Btb 3,2 / 4.7 Btb 3,6 
F 150 / F 200 
Мах 5 / 1.6 

Мах 300 / 32.2 
2 ani 
1 776 
1 806 
48 
25.11.2020 
07.12.2020 
100 buc. 
IM2612635 
5AQ INVEST SRL 

lntreprinderea producatoare garanteaza corespunderea articolelor fabricate cu cerin\ele prezentului standart in cazul 
respectarii de catre consumator а condi\iilor de utilizare de 6665-91 

Nota: apari\ia petelor, inclusiv ~i petele albe, саге араг in urma condi\iilor climaterice, nu sunt defecte de producere ~i nu 
se primesc reclama\ii 

Data eliberarii 07.12.2020 



FABRICAT IN MOLDOVA 

SC "IACOBA$ CONSTRUCT" SRL 

ОС "Cvalimetriot"SRL Nr.OCpr-SM 270:2008 

Certificat de conformitate 001 336 

Valabll pina la 31.12.2020 

Conform SM 270:2008 SM 270:2008 

CERTIFICAT DE CALITATE nr.14 471 

m.Chisinau, str.Uzinelor 186/6 
www.iacobas.md 

teVfax.41-06-27, tel. 92-64-90 

Pavaj presat CARAMIDA 20х1 0x4cm GRI 11.52m 

Clasa МРа ВЬtЬ 3,2 
Absorbtia de ара {%}: Мах. 5.0 
Clasa МРа 830 
Pierderea rezistentei {%}: Мах. 5.0 
Rezistenta la inghet-dezghet {cicluri}: F 200 
Termen de garantie: 2 ani 
Rezistenta la uzura {g/cm2}: Мах. 0.7 
Activitate specifica а radionuclizilor 
naturali:RNI {Aeff.Bq/kg}: Мах. 35,6 
Rezistenta la incovoiere {МРа}: Min.4,1 
Rezistenta la compresiune {МРа}: Min.38,5 
Masa Netto рег palet: 1152 
Masa Brutto рег palet: 1182 
Cantitatea ре palet: 11,52 
Data fabricarii(in serie): 03.12.2020 
Data incarcarii: 07.12.2020 
Cantitatea incarcarii: 34,56 m2 
Numarul facturii: IM2612635 
Beneficiar: 5AQINVEST SRL 

lntreprinderea producatoare garanteaza corespunderea articolelor fabricate cu cerin\ele prezentului standart in cazul 
respectarii de catre consumator а condi\iilor de utilizare de SM 270:2008 

Nota: apari\ia petelor, inclusiv !,>i petele albe, саге apar in urma condi\iilor climaterice, nu sunt defecte de producere !,>i nu 
se primesc reclama\ii 

Data eliberarii 07.12.2020 





FABRICAT IN MOLDOVA 

SC "IACOBA$ CONSTRUCT" SRL 

ОС "Cvalimetriot"SRL Nr.OCpr-SM 270:2008 

Certificat de conformitate 001336 

Valabll pin~ la 31 .12.2020 

Conform SM 270:2008 SM 270:2008 

CERTIFICAT DE CALITATE nr.14 472 

m.Chisinau, str.Uzinelor 186/6 
www.iacobas.md 

tel/faxA1-06-27, tel. 92-64-90 

Pavaj presat PATRAT MIC GRI 10х10х 4,2cm 10.56 m 

Clasa МРа ВЬtЬ 3,2 
Absorbtia de ара {%}: Мах. 5.0 
Clasa МРа В 30 
Pierderea rezistentei {%}: Мах. 5.0 
Rezistenta la inghet-dezghet {cicluri}: F 200 
Termen de garantie: 2 ani 
Rezistenta la uzura {g/cm2}: Мах. 0.7 
Activitate specifica а radionuclizilor 
naturali:RNI {Aeff.Bq/kg}: Мах. 35,6 
Rezistenta la incovoiere {МРа}: Min.4,1 
Rezistenta la compresiune {МРа}: Min.38,5 
Masa Netto рег palet: 1 056 
Masa Brutto рег palet: 1 086 
Cantitatea ре palet: 10,56 
Data fabricarii(in serie): 19.10.2020 
Data incarcarii: 07.12.2020 
Cantitatea incarcarii: 20 m2 
Numarul facturii: IM2612635 
Beneficiar: 5AQ INVEST SRL 

lntreprinderea produ~ toare garanteaz~ corespunderea articolelor fabricate cu cerin\ele prezentului standart in cazul 
respect~rii de ~ tre consumator а condi\iilor de utilizare de SM 270:2008 

Not~: apari\ia petelor, inclusiv ~i petele albe, саге apar in urma condi\iilor climaterice, nu sunt defecte de producere ~i nu 
se primesc reclama\ii 

Data eliberarii 07.12.2020 





FABRICAT IN MOLDOVA 

SC "IACOBA$ CONSTRUCT" SRL 

ОС "Cvalimetriot"SRL Nr.OCpr-GOST 6665-91 

Certificat de conformitate 001575 

ValaЬil pina la 31.12.2021 

Conform GOST 6665-91 GOST 6665-91 

m.Chisinau, str.Uzinelor 186/6 
www.iacobas.md 

tel/fax.41 -06-27, tel. 92-64-90 

CERТIFICAT DE CALITATE nr.13 072 
Bordur presat mare GRI 1x0,25x0,15m p18buc 80 kg 

Rezistenta la inghet-dezghet {cicluri}: 
Pierderea rezistentei {%}: 

Rezistenta la compresiune {МРа}: 

Rezistenta la incovoiere {МРа}: 

Absorbtia de ара {%}: 
Activitate specifica а radionuclizilor 
naturali:RNI {Aeff.Bq/kg}: 
Termen de garantie: 
Masa Netto per palet: 
Masa Brutto per palet: 
Cantitatea ре palet: 
Data fabricarii(in serie): 
Data incarcarii: 
Cantitatea incarcarii: 
Numarul facturii: 
Beneficiar: 

F 200 / F 200 
Мах. 5 / 1.8 
Min.38.5 В30 / 44.7 В30 
Min.5.14 Btb 4,0 / 5.73 Btb 4.0 
Мах. 6.0 / 3.9 

Мах. 300 Aeff / 32.2Aeff 
2 ani 
1 710 
1 740 
18 
12.10.2020 
11 .11 .2020 
90 buc 
IM2611284 
5AQ INVEST SRL 

lntreprinder а producatoare garanteaza corespunderea artico/elor fabricate cu cerin\ele prezentului standart in cazul 
respectarii е catre consumator а condi\iilor de utilizare de GOST 6665-91 

Nota: ара фа petelor, inclusiv ~i petele albe, саге apar in urma condi\iilor climaterice, nu sunt defecte de producere ~i nu 
se primes reclama\ii 

Data eliberarii 11.11.2020 





FABRICAT IN MOLDOVA 

SC "IACOBA$ CONSTRUCT" SRL 

ОС "Cvalimetriot"SRL Nr.OCpr-SM 270:2008 

Certificat de conformitate 001336 

Valabll pina la 31.12.2020 

Conform SM 270:2008 SM 270:2008 

CERTIFICAT DE CALITATE nr.14 982 

m.Chisinau, str.Uzinelor 186/6 
w.vw.iacobas.md 

tel/fax.41 -06-27, tel. 92-64-90 

Pavaj presat CARAMIDA 20х1 0x4cm GRI 11 .52m 

Clasa МРа ВЬtЬ 3,2 
Absorbtia de ара {%}: Мах. 5.0 
Clasa МРа В 30 
Pierderea rezistentei {%}: Мах. 5.0 
Rezistenta la inghet-dezghet {cicluri}: F 200 
Termen de garantie: 2 ani 
Rezistenta la uzura {g/cm2}: Мах. 0.7 
Activitate specifica а radionuclizilor 
naturali:RNI {Aeff.Bq/kg}: Мах. 35,6 
Rezistenta la incovoiere {МРа}: Min.4,1 
Rezistenta la compresiune {МРа}: Min.38,5 
Masa Netto рег palet: 1152 
Masa Brutto рег palet: 1182 
Cantitatea ре palet: 11 ,52 
Data fabricarii(in serie): 12.12.2020 
Data incarcarii: 17.12.2020 
Cantitatea incarcarii: 92,16 m2 
Numarul facturii: IM2613076 
Beneficiar: 5AQ INVEST SRL 

lntreprinderea producatoare garanteaza corespunderea articolelor fabricate cu cerin\ele prezentului standart in cazul 
respecta rii de catre consumator а condi\iilor de utilizare de SM 270:2008 

Nota: apari\ia petelor, inclusiv ~i petele albe, саге араг in urma condi\iilor climaterice, nu sunt defecte de producere ~i nu 
se primesc reclama\ii 

Manager: Ste ari Renata Data eliberarii 17.12.2020 
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